Diário Oficiai doQuinta-feira
1 de Dezembro de 2022
3-Ano IX-N° 1834 Luís Eduardo Magalhães LEGISLATIVO

PORTARIA N° 204 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022.

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO
MAGALHÃES, ESTADO DA BAHIA, na pessoa de Fernando Carneiro de Araújo, no
uso de suas atribuições e nos poderes que lhe confere a Lei Orgânica do Município e na forma
do artigo 190 do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art.1° - Instituir Comissão para Levantamento de Valores em Caixa deste Poder
Legislativo, em 31 de dezembro de 2021.

Art.2° - A Comissão ora designada tem o prazo de 05 (cinco) dias a contar do

encerramento do exercício para apresentar o Relatório de Conferência de Caixa

lavrado no último dia útil do mês de dezembro do presente ano.

Art.3° - A Comissão será composta pelos seguintes servidores:

I - Diane de Oliveira

II - Kênia dos Santos Xavier

III - Résia Medeiros Leite

Art. 4o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

Gabinete da Presidência, 01 de Dezembro de 2022.

Fernando Carneiro de Araújo

Presidente da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães

Centro Administrativo - Praça dos Três Poderes - Jardim Imperial - Luis Eduardo Magalhães - BA - CEP 47850-000

www.cmlem.ba,gov.brCNPJ 04.214 440/0001-00 - PABX: (77) 3628-8900

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZU5QJA20UZCRJBBQZUY0E
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.